



DEDICATED FREIGHT CORRIDOR CORPORATION OF INDIA LTD.
(A Public Sector Undertaking of Ministry of Railways)
Old Railway Colony (Near Anand Market) Ambala Cantt-133001

TENDER NOTICE

Tender Notice No. CPM/UMB/BW/1/Const

Dated 23.10.2013

The Chief Project Manager DFCCIL Ambala for and on behalf of DFCCIL invites sealed opened tender on the prescribed forms for the under noted work.

SN	Name of work	Appx cost/ (Earnest money) in Rs.	Period of completion	Availability of documents/ Cost of tender document	Submission of tender document and opening	Validity of Bid
1	Construction of Boundary Wall, supplying & fixing of boundary posts along newly acquired land by DFCCIL From Talheri to Sarsawa of district Saharanpur in U.P. within the Jurisdiction of CPM/DFCCIL/Ambala.	Rs.46 Lac Earnest Money Rs.92 Thousand	6 (Six) months	On any working day from 10.30 hrs to 15.00 hrs from 24.10.2013 to 24.11.2013 and up to 12:00 hrs on 25.11.2013 Rs.3,000.00 per set	Up to 15.00 Hrs on 25.11.2013 and will be opened soon thereafter in the office of Chief Project Manager DFCCIL Old Railway Colony Near Anand Market Ambala Cantt	3 Months from the date of opening

Tender Notice & Tender document will be available on www.dfccil.org & **Central Procurement Portal (eprocure.gov.in)** from the date of availability of tender papers. Tender documents also available in CPM, DFCCIL, Old Railway Colony, Near Anand Market, Ambala Cantt office On any working day from 10.30 hrs to 15.00 hrs from 24.10.2013 to 24.11.2013 and up to 12:00 hrs on 25.11.2013 on payment of **Rs. 3,000/-** through pay order, deposit receipts, demand drafts & FDR in f/o DFCCIL, Ambala. Submission of tender documents may be done Up to 15.00 Hrs on 25.11.2013 and will be opened soon thereafter in the office of **Chief Project Manager** DFCCIL Old Railway Colony, Near Anand Market Ambala Cantt.

(-----)
Chief Project Manager
DFCCIL, Ambala Cantt



डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लि.
(रेल मंत्रालय का सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम)
पुरानी रेलवे कालोनी, (आनंद मार्केट के पास) अम्बाला कैंट-133001

निविदा सूचना

निविदा सूचना सं सीपीएम/यू एम बी/बीडब्ल्यू/3/कंस्ट

दिनांक : 23.10.2013

मुख्य परियोजना प्रबंधक डीएफसीसीआईएल, अम्बाला के द्वारा और डीएफसीसीआईएल की ओर से नीचे बताए गए कार्य के लिए निर्दिष्ट प्रपत्रों पर मुहरबंद खुली निविदा आमंत्रित की जाती है।

कार्य का नाम : मुख्य परियोजना प्रबंधक, डीएफसीसीआईएल, अम्बाला के क्षेत्राधिकार के अंदर उत्तर प्रदेश राज्य में सहारनपुर जिले के तलहेड़ी से सरसावा तक डीएफसीसीआईएल द्वारा हाल में अधिग्रहित भूमि पर बाउंडरी वाल का निर्माण, बाउंडरी पोस्ट की आपूर्ति और लगाना ; **अनुमानित लागत:** ` 46 लाख ; **धरोहर राशि :** ` 92 हजार ; **पूरा होने की अवधि :**

6 (छह) माह ; **निविदा की वैधता :** खुलने की तिथि से 3 (तीन) माह तक ; **दस्तावेजों की उपलब्धता/निविदा का मूल्य :** निविदा दस्तावेज मुख्य परियोजना प्रबंधक, डीएफसीसीआईएल पुरानी रेलवे कालोनी, (आनंद मार्केट के पास) अम्बाला कैंट कार्यालय में किसी भी कार्य दिवस में दिनांक 24.10.2013 से 24.11.2013 तक सुबह 10:30 बजे से 15:00 बजे तक और 25.11.2013 को दोपहर 12:00 बजे तक डीएफसीसीआईएल, अम्बाला के पक्ष में भुगतान आदेश, जमा रसीद, डिमांड ड्राफ्ट और एफडीआर के माध्यम से ` 3,000/- के भुगतान पर उपलब्ध होंगे । निविदा सूचना और निविदा दस्तावेज

www.dfccil.org और केंद्रीय प्रापण पोर्टल (eprocure.gov.in) पर भी निविदा दस्तावेज उपलब्ध होने की तिथि से उपलब्ध होंगे । **निविदा दस्तावेज जमा करने तथा खुलने की तिथि व समय :** निविदा दस्तावेज 25.11.2013 को 15:00 बजे तक जमा किए जाएंगे और इसके तुरंत बाद इन्हें मुख्य परियोजना प्रबंधक, डीएफसीसीआईएल, पुरानी रेलवे कालोनी, (आनंद मार्केट के पास) अम्बाला कैंट कार्यालय में खोला जाएगा।

मुख्य परियोजना प्रबंधक
डीएफसीसीआईएल, अम्बाला